
 

 

 

UCHWAŁA NR XXV /173 /2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy 

Krzemieniewo oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

 

           Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710 ze zm.) i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r.,  

Nr 66, poz. 800 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

          § 1. 1. Za każdorazowy udział w posiedzeniach rady, komisji stałych i doraźnych  

oraz organów związków międzygminnych przysługuje dieta w następujących wysokościach: 

 

1)  radnemu  -  300 zł 

2) wiceprzewodniczącemu rady, przewodniczącemu komisji stałej i doraźnej  - 500 zł 

          2. Przewodniczący rady gminy, w związku z pełnieniem tej funkcji, otrzymuje 

zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 1324 zł. 

          3. Diety wypłacane są w formie gotówkowej lub bezgotówkowej. 

          4. Diety wypłaca się w następujących terminach: 

1) radnemu, wiceprzewodniczącemu rady, przewodniczącemu komisji stałej i doraźnej diety 

za dane posiedzenie wypłaca się w terminie 10 dni od daty posiedzenia rady, komisji stałych 

i doraźnych oraz organów związków międzygminnych, 

 

2) przewodniczącemu rady gminy zryczałtowaną dietę za dany miesiąc wypłaca się w 

terminie do ostatniego dnia tego miesiąca. 

          § 2. 1. Radnym nie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na terenie gminy. 

          2.  Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży poza teren gminy na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz.. 800 ze zm.) 

          3. Określa się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu, niebędącego własnością 

gminy używanego przez radnego w podróży służbowej, dla samochodu osobowego: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm³  - na kwotę 0,52 zł 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³  - na kwotę 0,83 zł 

          

 

 

 



 

 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

        

  § 4.  Traci moc uchwała Nr II/12/94 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 19 sierpnia 1994 r. 

w sprawie zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

zmieniona uchwałami Rady Gminy Krzemieniewo Nr IX/46/2003 z dnia 30 października 

2003 r., Nr XXV/122/2005 z dnia 8 listopada 2005 r. , Nr I/7/2010 z dnia 2 grudnia 2010 r.,  

Nr II/11/2006 z dnia 22 lutego 2011 oraz  Nr XXXIII/183/2013 z dnia 13 grudnia 2013 r. 

 

          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

           

 

                                                                                        /-/ Piotr Sikorski 

                                                                                        Przewodniczący Rady  

                                                                                         Gminy Krzemieniewo 


